
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập Hội đồng tiêu hủy vũ khí, công cụ hỗ trợ  

trên địa bàn huyện Đắk Glong 
   

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐẮK GLONG 
 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 2015; 
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2019; 
Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng vũ khí, vật liệu nổ và công cụ hỗ trợ số 

14/2017/QH14; Nghị định số 79/2018/NĐ-CP ngày 16/5/2018 của Chính phủ về 
việc quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật quản lý, sử dụng vũ 
khí, vật liệu nổ và công cụ hỗ trợ; 

Theo Quyết định số: 445/QĐ-CAT-PC06, ngày 24 tháng 02 năm 2025; 
của Công an tỉnh Đắk Nông về việc thực hiện việc tiêu hủy vũ khí, công cụ hỗ 
trợ và linh kiện. 

Theo đề nghị của Trưởng Công an huyện Đắk Glong tại Tờ trình số:     
113/TTr-CAH-QLHC ngày  24  tháng 02  năm 2025 về việc thành lập Hội đồng 
tiêu hủy vũ khí, công cụ hỗ trợ và linh kiện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Thành lập Hội đồng tiêu hủy vũ khí, công cụ hỗ trợ và linh kiện 
trên địa bàn huyện Đắk Glong gồm các ông (bà) có tên sau: 

 

1. Ông: Nguyễn Xuân Hùng - Trưởng Công an huyện Đắk Glong - Chủ 
tịch Hội đồng; 

2. Ông Đinh Quang Hạ - Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự huyện Đắk 
Glong – Thành viên; 

3. Ông Phạm Đức Anh - Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường huyện 
Đắk Glong - Thành viên; 

4. Ông Lê Văn Đại - Chủ tịch UBND xã Đắk Som, huyện Đắk Glong - 
Thành viên; 

5. Ông Nguyễn Tiến Duẩn – Chủ tịch UBND xã Quảng Khê, huyện Đắk 
Glong – Thành viên. 

Điều 2 : Hội đồng tiêu hủy vũ khí, công cụ hỗ trợ và linh kiện căn cứ vào 
các quy định của pháp luật có liên quan tiến hành tiêu hủy vũ khí, công cụ hỗ trợ 
và linh kiện theo đúng quy định của pháp luật. 

          ỦY BAN NHÂN DÂN  
         HUYỆN ĐẮK GLONG 

 
           Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Đắk Glong, ngày    tháng 02 năm 2025 474 25



 

2 

 

 

Hội đồng tiêu hủy vũ khí, công cụ hỗ trợ và linh kiện tự giải tán sau khi 
hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.  
Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện. Thủ trưởng các cơ quan và cá 

nhân có liên quan tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 
Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Hội đồng tiêu hủy vũ khí, công cụ 

hỗ trợ và linh kiện năm 2023 tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ./. 

 
Nơi nhận:     
- Như Điều 3;                                                              
- Thường trực Huyện ủy;                                                                      
- Thường trực HĐND huyện; 
- Chủ tịch, các  PCT UBND huyện; 
- Lưu: VT                                               

CHỦ TỊCH 
 
 
 
 
 
 

Trần Nam Thuần 
 

Ký bởi: Ủy ban nhân dân huyện Đắk Glong
Cơ quan: Tỉnh Đắk Nông
Thời gian ký: 25/02/2025 15:39:44


